АДМИНИСТРАЦИЯ   ТАТАРСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от    27.07.2020г.                                                                            № 318
г. Татарск

О внесении изменений в Постановление от 29.03.2017г. № 150
«О формировании Советов при Главе Татарского района»

В целях выработки общих принципов проведения согласованной политики по вопросам развития сфер культуры и молодежной политики, руководствуясь Уставом Татарского района, администрация Татарского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложения № 1, № 2, № 3 к постановлению № 150 от 29.03.2017г. изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Начальнику отдела организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского района Черновой О.М.
   опубликовать настоящее постановление разместить на официальном
   сайте администрации Татарского района.
1. Контроль возложить на начальника отдела культуры и молодежной политики администрации Татарского района Зырянова А.А.

Глава Татарского района                                                                 Ю.М.Вязов

Штенгауэр М.В.
838364-22-072
Приложение № 1
к постановлению администрации
Татарского района
от   27.07.2020г. № 318

Состав
отраслевого Совета по развитию культуры
при Главе Татарского района

1. Председатель Совета: Зырянов Андрей Андреевич, начальник отдела культуры и молодежной политики администрации Татарского района
1. Заместитель председателя Совета: Штенгауэр Марина Владимировна, главный специалист отдела культуры и молодежной политики администрации Татарского района
1. Члены Совета:
1. Биковец Ольга Васильевна, главный специалист отдела культуры и молодежной политики администрации Татарского района
1. Масливец Лилия Анатольевна, главный специалист отдела культуры и молодежной политики администрации Татарского района
1. Архипов Александр Николаевич, директор  МБУК «ИКМ им. Н. Я.Савченко (по согласованию)
1. Мельникова Галина Ивановна, директор МБУК Северотатарского сельсовета (по согласованию)
1. Веймер Людмила Алексеевна, директор МБУК Новопервомайского сельсовета (по согласованию)
1. Маркина Екатерина Владимировна, директор МБУК Киевского сельсовета (по согласованию)
1. Штенгауэр Светлана Алексеевна, директор МБУК Новомихайловского сельсовета (по согласованию)
1. Волкова Галина Юрьевна, председатель Профсоюза работников культуры Татарского района (по согласованию)
1. Саглаева Наталья Николаевна, заведующая методико-библиографическим отделом РМКУК «Татарская ЦБС» (по согласованию)
1. Аксенова Наталья Александровна, начальник методического отдела МАУ РДК «Родина», член Областного совета по культуре
1. Брит Ольга Викторовна, директор МАУ РДК «Родина»
1. Воронцова Ирина Игоревна, директор МБУК Городского Дома культуры (по согласованию)
1. Симонова Олеся Олеговна, директор МБУК Дмитриевского сельсовета (по согласованию)

Приложение № 2
к постановлению администрации
Татарского района
от   27.07.2020г. № 318

Состав
отраслевого Совета по развитию молодежной политики
при Главе Татарского района

1. Председатель совета – Лысенко Ю. П., заместитель главы администрации Татарского района
2. Заместитель председателя – Соловьева Н.С., директор МКУ «МЦТР»
3. Секретарь – Марфина Е.И.,  заместитель директора МКУ «МЦТР»
4. Члены:
- Бугай Т.Е., специалист по работе с молодежью  МКУ «МЦТР»;
          - Пугачева О.В., заместитель директора по воспитательной работе ГАПОУ СП НСО «Татарский политехнический колледж» (по согласованию);
          - Михно О. А., заместитель директора по воспитательной работе ГАПОУ СП НСО «Татарский педагогический колледж» (по согласованию);
          - Балакина Н. В., директор МКУ ДО – ЦДТ (по согласованию);
          - Лезин Р. В., член Молодежного парламента НСО (по согласованию);
          - Головкин А. В., И.о. директора  МБУ ДО «ДЮСШ» (по согласованию);
          - Курмаев Е.И., методист МБУК «ГДК» (по согласованию);
          - Кушнеревич А.Г., руководитель ОП «Библиотека»;
          - Кириллова Е. Ю., руководитель Ресурсного центра общественных инициатив Татарского района.

Приложение № 3
к постановлению администрации
Татарского района
от   27.07.2020г. № 318

Состав
Совета работающей молодежи
Татарского района

1. Председатель Совета – Соловьева Наталья Сергеевна , директор МКУ «МЦТР»;
1. Заместитель председателя Совета – Марфина Екатерина Ивановна, заместитель директора МКУ «МЦТР»
1. Секретарь Совета – Бугай Татаьяна Евгеньевна ,  специалист по работе с молодежью МКУ «МЦТР»
1. Члены Совета:

- Лезин Роман  Валеобевич, преподаватель ГАПУ «ТПК», член Молодежного парламента НСО (по согласованию);
- Галев Егор Юрьевич , главный редактор Татарского телевидения (по согласованию);
- Ходорик Анна Алексеевна,  методист МКУ ДО «ДЮСШ» (по согласованию);
- Василевич Марина Анатольевна , специалист по работе с молодежью  МКУ «МЦТР» Северотатарского МО;
- Головкин А.В. , И.о. директора  МКУ ДО «ДЮСШ» (по согласованию).

image1.png